Siete Mil ($.7000.00) valor nominal cada una, 

ordinarias, nominativas, no endosables, de la 

clase “B” y con derecho a un voto por acción, que 

se suscriben conforme al siguiente detalle: 1) 

SOFIA MARTINEZ SOTO, suscribe la cantidad 

de Noventa (90) acciones, por un total de pesos 

Seiscientos Treinta Mil ($.630000). 2) ABRAHAM 

SALOMON, suscribe la cantidad de Diez (10) ac-

ciones, por un total de pesos Setenta Mil 

($.70000). El capital suscripto se integra en dine-

ro en efectivo, el veinticinco por ciento en este 

acto, obligándose los/las accionistas a integrar el

[...]

para adquirir derechos y contraer obligaciones, 

con las limitaciones impuestas por las leyes y el 

presente instrumento. Capital:El capital social es 

de pesos Seiscientos Dieciséis Mil Cuatrocien-

tos ($616400.00), representado por Cien (100) 

acciones, de pesos Seis Mil Ciento Sesenta Y 

Cuatro ($.6164.00) valor nominal cada una, ordi-

narias, nominativas, no endosables, de la clase 

“B” y con derecho a un voto por acción. El ca-

pital social puede ser aumentado conforme a lo 

previsto por el art. 44 de la Ley 27.349. Suscrip-

ción:1) MARIA YOHANA ANTONA, suscribe la 

cantidad de Cinco (5) acciones, por un total de 

pesos Treinta Mil Ochocientos Veinte ($.30820) 

2) RENEE ALBERTO FISSORE, suscribe la can-

tidad de Noventa Y Cinco (95) acciones. Adminis-

tración:La administración estará a cargo de:RE-

NEE ALBERTO FISSORE D.N.I. N° 16.403.785 

en el carácter de administrador/a titular. En el 

desempeño de sus funciones y actuando en for-

[...]

nal cada, ordinarias nominativas, no endosables, 

de clase “C” y con derecho a 20 votos por acción, 

las cuales se suscriben de la siguiente manera: 

1) Cordoba Marisa Gladys suscribe la cantidad 

de quinientas (500) acciones clase “A” que repre-

sentan un total de pesos quince millones 

($15.000.000). 2) Cordoba Claudia suscribe la 

cantidad de cuatrocientos cincuenta (450) accio-

nes clase “B” que representan un total de pesos 

trece millones quinientos mil ($13.500.000). 3) 

Cordoba Claudia suscribe cincuenta (50) accio-

nes clase “C” que representan un total de pesos 

un millón quinientos mil ($1.500.000). El capital 

suscripto se integra en dinero en efectivo, el vein-

ticinco por ciento en este acto, obligándose los/

las accionistas a integrar el saldo dentro de los 

dos años desde la inscripción de la sociedad en 

el Registro Público, a solo requerimiento del Di-

[...]

CIAL:$ 85.800 (8.580 cuotas sociales de $10 

cada una). Cláusula Reformada del contrato 

social referente a la reducción de Capital social:-

CUARTA:El Capital Social se fija en la suma de 

PESOS OCHENTA Y CINCO MIL OCHOCIEN-

TOS ($ 85.800.-), dividido en ocho mil quinientas 

ochenta (8.580) cuotas sociales, de Pesos diez 

$ 10.- cada una., El señor Horacio Juan Rimondi 

es propietario de la cantidad de dos mil cuatro-

cientas (2.400) cuotas sociales, de Pesos diez 

$ 10.- cada una, que equivalen a la suma de 

Pesos veinticuatro mil ($ 24.000.-), y representa 

el 27,972 % del Capital Social, la señora Eleo-

nora Beatriz Nacen Moreyra es propietaria de la 

cantidad de dos mil cuatrocientas (2.400) cuo-

tas sociales, de Pesos diez $ 10.- cada una, que 

equivalen a la suma de Pesos veinticuatro mil ($ 

24.000.-), y representa el 27,972 % del Capital 

Social y el señor Horacio Nicolás Rimondi es 

propietario de la cantidad de tres mil setecientas 

ochenta (3.780) cuotas sociales, de Pesos diez $ 

10.- cada una, que equivalen a la suma de Pesos 

treinta y siete mil ochocientos ($ 37.800) y repre-

senta el 44,056 % del Capital Social.-

1 día - Nº 602883 - $ 13972 - 9/6/2025 - BOE

AZ ADMINISTRACION DE ARCHIVOS S.A.

Mediante acta de Directorio de fecha 07/02/2025, 

se resolvió modificar el domicilio y fijar el domi-

cilio de la sede social de AZ ADMINISTRACION